Documento assinado eletronicamente por Alessandra Ferreira Barbosa, Tramitação de Requerimentos, em 04/01/2024
17:55:16, às 17:55:16.0378936, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº
47.222, de 26 de julho de 2017. A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://www.documentosdigitais.mg.gov.br, informando o código verificador 55G54VJ1ESLJ6S8D

CE nº 001/2024 – PRE

Belo Horizonte, 04 de janeiro de 2024.

Excelentíssimo Senhor
Antônio Carlos Arantes
Deputado Estadual
1º Secretário da Assembleia Legislativa de Estado de Minas Gerais.

Encaminho a V. Exa., resposta ao Requerimento nº 4478/2023 solicitado por esta
Assembleia Legislativa do Estado de Minas Gerais - ALMG.

Na oportunidade, reitero meu apreço e consideração a Vossa Excelência e à Assembleia
Legislativa.

Atenciosamente,

Guilherme Augusto Duarte de Faria

Diretor-Presidente

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
COMPANHIA DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS S.A.